[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                        РЕШЕНИЕ

От  07 февраля 2024 года                                                            № 7

О протесте Волховской городской прокуратуры № 07-02-2024 от 19.01.2024 на решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от №24 от 29.04.2021года  « Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение»

Рассмотрев протест Волховской  городской  прокуратуры № 07-02-2024 от 19.01.2024 на решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от №24 от 29.04.2021года  « Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение» совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение  решил:
 1. Протест Волховской городской прокуратуры № 07-02-2024 от 19.01.2024 на решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от №24 от 29.04.2021года  « Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение» удовлетворить.

2. Привести решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от №24 от 29.04.2021года  « Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение» в соответствии с требованиями федерального законодательства

Глава муниципального образования

Хваловское  сельское поселение                                                      Л.С.Романова